
 

 

UCHWAŁA NR 769/2023 

ZARZĄDU POWIATU W KOŁOBRZEGU 

z dnia 25 maja 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr 760/2023 z dnia 11 maja 2023 r. w sprawie zmian w budżecie 

powiatu kołobrzeskiego na 2023 rok oraz uchwały nr 766/2023 z dnia 18 maja 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie powiatu kołobrzeskiego na 2023 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1, art. 258 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. 

Dz. U. z 2022 r. poz. 1634; zm.: Dz. U. z 2022 r. poz. 1079, poz. 1692, poz. 1725, poz. 1747, poz. 1768, 

poz. 1964 i poz. 2414 oraz z 2023 r. poz. 412, poz. 658 i poz. 803) oraz § 11 pkt 1 uchwały Nr XLII/279/2022 

Rady Powiatu w Kołobrzegu z dnia 8 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu powiatu kołobrzeskiego 

na rok 2023, zmienionej uchwałą Nr XLIII/295/2023 Rady Powiatu w Kołobrzegu z dnia 19 stycznia 2023 r., 

Zarząd Powiatu w Kołobrzegu uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr 760/2023 Zarządu Powiatu w Kołobrzegu z dnia 11 maja 2023 r. w sprawie zmian 

w budżecie powiatu kołobrzeskiego na 2023 rok – uchyla się w całości § 5 ust. 3 i  § 6. 

§ 2. W uchwale nr 766/2023 Zarządu Powiatu w Kołobrzegu z dnia 18 maja 2023 r. w sprawie zmian 

w budżecie powiatu kołobrzeskiego na 2023 rok – uchyla się w całości § 5 ust. 3 i  § 6. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 30 maja 2023 r.

Poz. 3128



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Zachodniopomorskiego oraz na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego i stanowi podstawę korekty planu 

finansowego budżetu na 2023 rok. 

   

   
Przewodniczący Zarządu Powiatu w Kołobrzegu 

 

 

Tomasz Tamborski 

 

Członkowie Zarządu Powiatu: 

 

Jacek Kuś 

 

 

Agnieszka Bany 

 

 

Andrzej Olichwiruk 

 

 

Mirosław Tessikowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3128


		2023-05-30T11:58:34+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




